РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОБОЛДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой  созыв)

РЕШЕНИЕ

«14» октября  2021 год

№ 3/8
с. Коболдо

Об    объявлении    конкурса    на

замещение должности       Главы

Коболдинского сельсовета

       В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коболдинского сельсовета Селемджинского района,  «Положением  о Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Коболдинского сельсовета», утвержденным решением Коболдинского сельского Совета народных депутатов от 18.05.2015 года № 38/12 (с изменениями решение от 12.05.2020 № 50/8, решение от 13.10.2021 г. № 2/7) Коболдинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

 1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности главы Коболдинского сельсовета.  Назначить дату проведения конкурса –08 ноября 2021 года.

    2. Назначить  4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Коболдинского сельсовета:

- Блащук Мария Валерьевна

- Кожевникова Наталья Викторовна

- Никуличева Елена Федоровна

- Фогт Наталья Сергеевна

    3. Направить Главе Селемджинского района обращение о предоставлении кандидатов для включения в состав конкурсной комиссии.

    4. Коболдинскому сельскому Совету народных депутатов организовать обнародование на стенде «Местное самоуправление» и размещение на официальном сайте администрации Коболдинского сельсовета в сети «Интернет» информационного сообщения содержащего сведения: о дате, времени и месте проведения конкурса, условия конкурса, квалификационные требования к участникам, перечень документов, подлежащих представлению в комиссию и адрес приема, срок предоставления документов участниками, номер контактного телефона для получения справочной информации.

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Коболдинского сельского

Совета народных депутатов                                                            Р.Н.Шуткова